



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, dn. 2012-06-05

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 13/PN/12 na dostawę materiałów opatrunkowych, rękawiczek, nici chirurgicznych, pieluchomajtek dla dorosłych.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiada na pytania.

Pytania:

Pytanie 1

Opis przedmiotu zamówienia

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie czy zapis Zamawiający wymaga, aby podczas procesu sterylizacji wyrobów jałowych nie była stosowana technologia z użyciem tlenu etylenu” dotyczy również nici chirurgicznych?

Odpowiedź: Wymóg ten nie dotyczy nici chirurgicznych.

Pytanie 2 Zadanie nr 15 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 20mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 3 Zadanie nr 15, poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 17mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 4 Zadanie nr 16, poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą o krzywiznie 1/2 koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytanie 5 Zadanie nr 17, poz. 1-14

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici syntetyczne, plecione, wchłaniające, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia oraz o zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok. 80%, po 3 tygodniach ok. 50%, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 6 Zadanie nr 17, poz. 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, o okresie wchłaniania od 60 do 90 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok. 80%.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy

Pytanie 7 Zadanie nr 17, poz. 15

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji szew syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, o okresie wchłaniania od 90 do 120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok. 40%.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 8

Czy zamawiający przychyli się do prośby o rozbić zadania nr 11 na dwa oddzielne pakiety. Takie działanie pozwoli na większą konkurencyjność ofert a co za tym idzie niższą cenę równoznaczną z obniżeniem kosztów zakupu. Niższy koszt zakupu mniej obciążą budżet Zleceniodawcy co wpływa korzystnie na dalsze działanie Zleceniodawcy.

Odpowiedź: Nie , zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy Zadania 1: Czy Zamawiający dopuści w poz.1 -Serwetę gazowa niejałowa 45 cm x 70 cm, 17n, 4 w z chipem RTG i tasiemką?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Pytanie 10

Dotyczy Zadania 1: Czy Zamawiający dopuści w poz.3 – gazę oznaczoną - klasa I reg 4 ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 11

Dotyczy Zadania 2 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych pakowanych a 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12

Dotyczy Zadania 4 poz. 1,2,3,4

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane opaski gipsowe były nawinięte na rolkę z ekologicznej tektury, która pozwala na dokładne wyciśnięcie opaski oraz umożliwia jej biodegradację.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Zadania 6 poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca włókninowego w rozmiarze 1,25cmx9,2m z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14

Dotyczy Zadania 8 poz. 6 Sprostowanie

Czy Zamawiający ma na myśli tampony z waty celulozowej w rolce o wymiarach 40mm x 50mm a 500 szt.?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15

Dotyczy Zadania 11 poz. 1

Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu i wyrażenie zgody na zaoferowanie bezlateksowych rękawic nitylowych, bezpydrowych w opakowaniu a 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.